

Officer, Canara Bank

(3)
(DRT-2)

on 3rd & 4th Floor also)

le (2A) of rule 5 of the

Exh. No. 7080

ND. AND. ANR.

ony NIT, Faridabad

Dabua Colony NIT,

Officer/Registrar on

notice on the said

covery of debts of Rs.

endants are directed

why relief prayed for

and assets specified

or such other assets

application, pending

ne ordinary course of

and or other assets

e original application

of secured assets or

d deposit such sale

ons holding security

eof furnished to the

M. failing which the

022

to issue summons



STEEL STRIPS WHEELS LIMITED

CIN: L27107PB1985PLC006169

Regd. Office : Village Somalheri/Lehli, PO Dappar, Tehsil Derabassi,
Distt. S.A.S Nagar Mohali (Punjab) Tel: +91-172-2793112, Fax: +91-172-2794834
E-mail: ssl_ssg@glide.net.in; Website: www.sswlindia.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

**Sub: For Transfer of Equity Shares of the Company to
Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA)**

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013, read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016, as amended ("Rules"), the equity shares of the Company in respect of which dividend has remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the IEPF Authority (IEPFA). However, the company will not transfer such shares to IEPFA where there is a specific order of Court/Tribunal restraining transfer of such shares or where the shares are hypothecated/pledged under the Depositories Act, 1996.

A list of such shareholders who have not encashed their dividend (s) for seven consecutive years, i.e. for the financial year 2014-15 and subsequent years and whose equity shares are liable to be transferred to the Demat account of IEPFA, has been uploaded on Company's website at the web link <https://sswlindia.com/wp-content/themes/sswl/assets/docs/details-of-shares-to-be-transferred-to-IEPF-05.11.2022.pdf>. Individual communication in this regard have been sent to the concerned shareholders at the address registered with the Company, for taking appropriate action(s).

The concerned shareholders are requested to claim the unclaimed dividend by 31.10.2022, failing which, the Company will proceed to transfer the respective shares to the DEMAT account of the IEPFA, without any further notice, by following the due procedure as prescribed in the Rules. Further, in terms of said Rules, all the future benefits accruing, dividend arising on such shares shall also be credited in the Demat account of IEPFA.

In case the shares are held:

a) **In physical form** – New share certificate (s) will be issued and after issue of new share certificate (s), the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the share certificates into Demat form and transfer in favour of IEPFA on completion of necessary formalities. The original share certificates (s) which stand registered in the name of shareholder will be deemed cancelled and non-negotiable.

b) **In demat form** – The Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares lying in shareholder's demat account in favour of IEPFA.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and equity shares transferred to IEPFA. Shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPFA including all benefits accruing on such shares, if any, from IEPFA after following the procedure prescribed in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact at the Company's Registrar and Transfer Agent at Link Intime India Private Limited, Noble Heights, 1st Floor, Plot No. NH-2, C-1 Block, LSC near Savitri Market, Janakpuri, New Delhi-110058, Tel No. : 011-49411000, 41410592, 93. 94; Fax No: 011-41410591; Email: delhi@linkintime.co.in.

For Steel Strips Wheels Limited
Sd/-

Andra Veetil Unnikrishnan
Dy. Managing Director

Date: 01.08.2022
Place: Chandigarh

DESH SEWAK (PUNJABI) DATED 02.08.2022

<p>single. that I have deleted my surname Dhadli in my daughter's school records as it is not as per my Aadhar Card and my daughter's Birth Certificate records.</p>	<p>ਤਬਦੀਲੀ ਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਪ੍ਰਧਾਨ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਪੁਲਿਸ ਕੰਪਲੇਕਟਿਵ ਹਾਊਸ ਬਿਲਡਿੰਗ ਸੁਸਾਇਟੀ (ਪਹਿਲੀ), ਸੈਕਟਰ 51-ਭੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ</p>
<p>ਸਟੀਲ ਸਟਰਿਪਸ ਵੀਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ ਸੀਆਈਐਨ. L27107PB1985PLC006159</p> <p>ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : ਪਿੰਡ ਸੋਮਲੋੜੀ/ਲਹਿਰੀ, ਭਾਖਰਖਾਨਾ ਏਂਪਰ, ਤਹਿਸੀਲ ਡੇਰਾਬਾਸੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਐਸਏਐਸ ਨਗਰ ਮੋਹਾਲੀ ਪੰਜਾਬ ਫੋਨ. +91-172-2793112, ਫੈਕਸ. +91-172-2794834. ਈਮੇਲ. ssg@glide.net.in ਵੈਬਸਾਈਟ www.sswindia.com</p>	
<p>ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਵਿਸ਼ਾ : ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਇੱਕਊਟੀ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਨਿਵੇਸ਼ਕ ਸਿੱਖਿਆ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਆ ਫੰਡ ਅਥਾਰਟੀ (ਆਈਈਪੀਐਫਏ) ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲੀ ਲਈ</p>	
<p>ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 124 ਦੀਆਂ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਤਹਿਤ ਜਿਸ ਨੂੰ ਨਿਵੇਸ਼ਕ ਸਿੱਖਿਆ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਆ ਫੰਡ ਅਥਾਰਟੀ (ਲੱਖੇ, ਆਡਿਟ, ਤਬਦੀਲੀ ਅਤੇ ਰੀਫੰਡ) ਡੂਲ 2016, ਜਿਹੜੇ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਸੋਧੇ ਗਏ ('ਡੂਲਜ਼') ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਹ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਇਕਊਟੀ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਲਗਾਤਾਰ ਸੱਤ ਸਾਲਾਂ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਵੱਧ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਗਿਆ, ਨੂੰ ਨਿਵੇਸ਼ਕ ਸਿੱਖਿਆ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਆ ਫੰਡ ਅਥਾਰਟੀ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਜਦੋਂ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਸਬੰਧੀ ਅਦਾਲਤ/ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ ਦੇ ਹੁਕਮ ਦੁਆਰਾ ਤਬਦੀਲੀ ਤੋਂ ਵਰਜਿਆ ਗਿਆ ਹੈ ਜਾਂ ਸ਼ੇਅਰ ਡਿਪੋਜਟਰੀਜ਼ ਐਕਟ, 1996 ਤਹਿਤ ਗਿਰਵੀ/ਗਾਹਿਣੇ ਹਨ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਐਫਏ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਨਹੀਂ ਕਰੇਗੀ।</p> <p>ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2014-15 ਤੋਂ ਲਗਾਤਾਰ 7 ਸਾਲਾਂ ਤੋਂ ਆਪਣੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦਾ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਹੈ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਆਈਈਪੀਐਫਏ ਦੇ ਡਿਮੈਟ ਖਾਤੇ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਹੋਣੇ ਹਨ ਦੀ ਸੂਚੀ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਦੇ ਵੈਬਲਿੰਕ https://www.sswindia.com/wp-content/themes/ssw/assets/docs/details-of-shares-to-be-transferred-to-IEPF-05.11.2022.pdf 'ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸਬੰਧਤ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਸਹੀ ਕਾਰਵਾਈ ਕਰਨ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਵਿਖੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤਾ 'ਤੇ ਵੱਖਰੇ ਪੱਤਰ ਵੀ ਭੇਜੇ ਗਏ ਹਨ।</p> <p>ਸਬੰਧਤ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਮਿਤੀ 31.10.2022 ਤੱਕ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਗਏ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਲਈ ਦਾਅਵਾ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ, ਅਸਫਲ ਰਹਿਣ 'ਤੇ ਕੰਪਨੀ ਸਬੰਧਤ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਵਿੱਚ ਦਰਜਾਈ ਵਿਧੀ ਤਹਿਤ ਆਈਈਪੀਐਫਏ ਅਥਾਰਟੀ ਡੀਮੈਟ ਖਾਤੇ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਕਰ ਦੇਵੇਗੀ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਏਸੇ ਨਿਯਮਾਂ ਤਹਿਤ ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੇ ਡਿਵਿੱਧੀ ਸਹੂਲਤਾਂ ਅਤੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਵੀ ਆਈਈਪੀਐਫਏ ਡੀਮੈਟ ਖਾਤੇ ਵਿਖੇ ਡਿਵਿੱਡ ਹੋ ਜਾਣਗੇ।</p> <p>ਜੇਕਰ ਸ਼ੇਅਰ :</p> <p>ਓ. ਡੀਮੈਟ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਹਨ-ਨਵੇਂ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਨਵੇਂ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਉਪਰੰਤ ਕੰਪਨੀ ਡਿਪੋਜਟਰੀ ਨੂੰ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਕਾਰਵਾਈ ਤਹਿਤ ਇਨ੍ਹਾਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਨੂੰ ਡੀਮੈਟ ਫਾਰਮ ਵਿੱਚ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਅਤੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਪੁਕਿਰਿਆਵਾਂ ਪੂਰੀਆਂ ਕਰਨ ਉਪਰੰਤ ਆਈਈਪੀਐਫਏ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਲਈ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇਵੇਗੀ। ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕ ਦੇ ਨਾਂ 'ਤੇ ਜਾਰੀ ਅਸਲ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਖਾਰਜ ਹੋ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਇਸ 'ਤੇ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ।</p> <p>ਅ. ਡੀਮੈਟ ਰੂਪ ਵਿੱਚ- ਕੰਪਨੀ ਡਿਪੋਜਟਰੀ ਨੂੰ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਕਾਰਵਾਈ ਤਹਿਤ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕ ਦੇ ਡੀਮੈਟ ਖਾਤੇ ਵਿਖੇ ਪਦੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਐਫਏ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇਵੇਗੀ।</p> <p>ਕ੍ਰਿਪਾ ਨੋਟ ਕਰੋ ਕਿ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਗਏ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਜੋ ਕਿ ਆਈਈਪੀਐਫਏ ਅਥਾਰਟੀ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਹੋ ਚੁੱਕੇ ਹਨ ਲਈ ਕੰਪਨੀ 'ਤੇ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਬਣਦਾ। ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਅਤੇ ਸਬੰਧਤ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਲਈ ਜੋ ਆਈਈਪੀਐਫਏ ਅਥਾਰਟੀ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਹੋ ਚੁੱਕੇ ਹਨ, ਸਮੇਤ ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ 'ਤੇ ਬਣਦੇ ਲਾਭ, ਜੋ ਕੋਈ ਹੈ, ਦਾ ਦਾਅਵਾ ਨਿਯਮਾਂ ਵਿੱਚ ਦਰਜਾਈ ਵਿਧੀ ਮੁਤਾਬਕ ਆਈਈਪੀਐਫਏ ਅਥਾਰਟੀ ਵਿਖੇ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।</p> <p>ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਅਤੇ ਨਿਯਮਾਂ ਸਬੰਧੀ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਜਾਣਕਾਰੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ, ਲਿੰਕ ਇਨਟਾਈਮ ਇੰਡੀਆ ਪ੍ਰਾ. ਲਿਮ. ਨੰਬਲ ਹਾਈਟਸ, ਪਹਿਲੀ ਮੰਜਿਲ, ਪਲਾਟ ਨੰ. ਐਨਐਚ-2, ਸੀ-1 ਬਲਾਕ, ਐਲਐਸਸੀ, ਨੇੜੇ ਸਾਵਿੰਤਰੀ ਮਾਰਕਿਟ, ਜਨਕਪੁਰੀ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ, 110058, ਫੋਨ. 011-49411000, 41410592,93,94, ਫੈਕਸ 011-41410591, ਈਮੇਲ delhi@linkintime.co.in ਨੂੰ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ।</p>	
<p>ਲਈ ਸਟੀਲ ਸਟਰਿਪਸ ਵੀਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ ਸਹੀ/-</p> <p>ਮਿਤੀ : 01.08.2022 ਸਥਾਨ : ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ</p> <p style="text-align: right;">ਆਂਧਰਾ ਵੀਡਿਲ ਉਨੀਕ੍ਰਿਸ਼ਨਨ ਡੀਪ. ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ</p>	
<p>ਬੈਂਕ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਬੈਂਕਿੰਗ ਓ ਵੱਧਕੇ ਸੇਵਾ</p> <p style="text-align: right;">ਬੈਂਕ ਆਫ ਇੰਡੀਆ, ਫੇਜ਼-9, ਐਸਏਐਸ ਨਗਰ, ਮੋਹਾਲੀ</p>	